(ﬁfﬁ
tamiio s CONSERVATORIO

"5 PIETRO
Tl MASCAGNI

Premio nazionale delle Arti 2018/2019
~ XIV edizione
sezione Strumenti a fiato: OTTONI

OGGETTO: Riapertura termini per la presentazione delle istanze di partecipazione.

IL DIRETTORE

VISTA la nota del 14 gennaio 2019, prot. 1022 del Ministero dell’Istruzione
dell’Universita e della Ricerca — Direzione Generale per lo studente, lo sviluppo e
I'internazionalizzazione della formazione superiore — con la quale IlIstituto
Superiore di Studi Musicali “P. Mascagni” di Livorno viene incaricato
dell’organizzazione della sezione “Strumenti a fiato: OTTONI”;

VISTO il Bando prot. n. 2624 del 28 gennaio 2019 con il quale si incaricano
le Istituzioni organizzatrici di redigere un regolamento per lo svolgimento delle
singole prove concorsuali del Premio Nazionale delle Arti; ~

PRESO ATTO delle istanze pervenute alla data di scadenza indicata nel
suddetto bando;

RITENUTO OPPORTUNO riaprire i termini per la presentazione delle istanze
al fine di favorire una pil ampia partecipazione degli studenti;

DISPONE

- la modifica dell’art. 3 del regolamento relativo alla partecipazione al Premio
Nazionale delle Arti XIV edizione (prot. n. 221 del 28/02/2019) e fissa la nuova
scadenza al giorno 14 giugno 2019 (ore 14.00).

Livorno, 7 maggio 2019
Prot. n. 413

Il Direttore.
M° Stefario Guidi




